
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 85 del 12/05/2010
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 26 aprile 2010, n. 1037
 
Regione Puglia- Servizio Attività Estrattive/Politecnico di Bari- D.I.C.A. Convenzione per la redazione
dello “Studio per l’analisi dello Stato dell’arte sulla geotermia a bassa entalpia nella Regione Puglia.
Modifica e Integrazione.
 
 
 
 L’assessore all’Ecologia, dott. Onofrio Introna, sulla base della relazione espletata dal Dirigente del
Servizio Attività Estrattive di concerto con il dirigente del Servizio Ecologia, riferisce:
 
 Si è rilevato che per mero errore materiale nella Delibera di G.R. n°465 del 23/02/2010 la parte relativa
agli adempimenti contabili non è stata opportunamente redatta in quanto formalmente non ha previsto la
prenotazione di spesa, pur se riportata in narrativa e pertanto la stessa è così sostituita:
 
 Ciò premesso si deve, con la presente provvedere, alla necessaria modifica ed integrazione ai fini del
successivo impegno di spesa da parte degli Uffici competenti inerenti la
 
 COPERTURA FINANZIARIA ai sensi della l.r. n. 28/2001 e s.m.i.
 La spesa rinveniente dal presente provvedimento, quantificata in euro 100.000,00 trova copertura sul
capitolo 611067 del bilancio 2010, residui di stanziamento 2005. All’impegno di spesa provvederà il
Dirigente del Servizio Attività Estrattive con successivo atto da assumersi entro il corrente esercizio
finanziario.
 Il presente provvedimento è di competenza della Giunta Regionale ai sensi delle leggi costituzionali n.
1/99 e 3/2001 nonché della l.r. n. 7/97 “Statuto della Regione Puglia”.
 
 Tutto ciò premesso, l’Assessore relatore propone alla Giunta l’adozione del conseguente atto finale;
LA GIUNTA
 
 Udita la relazione e la conseguente proposta dell’Assessore;
 
 Vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento da parte dei Dirigente del Servizio
Attività Estrattive;
 
 Ad unanimità dei voti espressi nei modi di legge,
 
 
DELIBERA
 

1



- di approvare, per le motivazioni esposte in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate, la
modifica ed integrazione alla D.G.R. n°465/2010 per la parte relativa alla “copertura finanziaria” per
l’affidamento al “Dipartimento di Ingegneria Civile ed Ambientale del Politecnico di Bari - D.I.C.A.”-
dell’incarico a redigere lo “Studio per l’analisi dello stato dell’arte sulla geotermia a bassa entalpia nella
Regione Puglia”
 
- di disporre la pubblicazione del presente atto sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dott. Romano Donno Dott. Nichi Vendola
 
_________________________

2


